2

                                                            [image: image1.jpg]

Совет Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

СЕССИЯ 48

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2022 г.

   № 147
           с.Тенгинка

О нецелесообразности ведения социальных сетей

Советом Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района
Во исполнение требований части 11 статьи 10 Федерального закона               от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, решил:
1. Считать нецелесообразным ведение социальных сетей Советом Тенгинского сельского поселения Туапсинского района.
2. Администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (Чамян А.А.) обеспечить при необходимости размещение информации о деятельности Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района в социальных сетях администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района;
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем доведения               до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории поселения, посредством размещения его в специально установленных местах, обеспечения беспрепятственного доступа к тексту муниципального правового акта.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно - политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                        А.А.Чамян